
Rezultatet e Provimit nga Lenda: Marketing Industrial, Afati i Prillit, 2018 

   

Profesor i Lendes: Prof. Dr. Fatos Ukaj 
  

   
Asistente: Msc. Vjosa Fejza 

   

         

 
Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 70 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
ne seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt % 
e fituar nga 
provimi dhe 
semestri Nota Vrejtje 

 
1 Blerdona Bardhi 33 37.71 13.00 50.71 6   

 
2 Genis Orllati 0 0.00 0.00 0.00 5   

 
3 Gentrit Fejza 9 10.29 0.00 10.29 5   

 
4 Lindita Lekaj 42 48.00 3.00 51.00 6   

 
5 Muhamet Abdullahu 20 22.86 0.00 22.86 5   

         

 
Ne rezultat eshte perfshir % nga punimi, ka mundesi qe ndonjerit nuk I eshte shenuar % e fituar, 

 
Nota konfirmohet diten ePremte me daten 27.04.2018 ora 10,30-11 

   

 
Nota Evidentohet ne SEMS. 

      

         

     
prof. Fatos Ukaj 

   


